
FrNANcrJsKr pLAN NARoDNE KNJTZNTcE r e rreoNrcE vLADo corovAc srsAK 'a 2022.
I PROJEKCIJA PLANA ZA 2023.1 2024. GODINU

OPCI DtO

Planza2022. Projekcija 2a2023.
Projekcija
2a2024.

PRIHODI POSLOVANJA 6.004.833 6.140.273 6.154.911

PR!HODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 11.000 11.000

RASHODI POSLOVANJA 5.580.833 5.716.273 5.730.911

RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU 450.000 450.000

Planza2O22. Projekcija 2a2023.
Projekcija
za2024.

UKUPAN DONOS VISKA/MANJKA rZ PRETHODNE(IH) GODTNA 15.000 15.000 15.000
VEAK,MANJAK z PRETHoDNE(rH) coDrNE KoJree se
POKRITI'RASPOREDITI 15.000 15.000 15.000

Planza2022. Projekcija za2O23.
Projekcija
2a2024.

PRIMICI OD FTNANCTJSKE IMOVINE t ZADUZVANJA 0 0 0

IZDACIZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 0 0 0

r).:'i I lJ.iI

'1
li.;,;'

PRIHODI UKUPNO 6.015.833 6.151.273 6.16s.911

11.000

RASHODI UKUPNO 6.030.833 6.{66.273 6.180.911

450.000

RAZLIKA. USAK / MANJAK -15.000 -15.000 -15.000

NETO FINANCIRANJE 0 0 0

USAK / MANJAK + NETo FINANCIRANJE 0 0 0



FINANCIJSKI PLAN PRIHODA I PRIMITAKA

2022lzvor prihoda i

fta.iz
raaunskog
plana

primita

Vlastiti
prihodi

Prihodi za
posebne
namiene

Pomo6i Donaciie

P.ahodi od
prodaje

nefinanciiske
imovine i

nadoknade
Steta a oanova

Namienski
primici od

zaduZivania
ukupno

634 HZZ
636 RH 1.040.246 1 .080 246

636 SMZ 14 600 14.600
636 M VES 167.945 161 945

8.000 I 000
652 210.000 210.000
661 11.000 11.000
663 62.000 62 000
671 4.451.O42 4.451.042
721 1.000 1.000
722
724 10.000 10.000

ul(upno pnhoclr 4.451.O42 't 1.000 210.000 1_262_191 62.000 19 000 6.015.833
vrsak E preth.g 1 000 I 000 5.000 15.000
ul(upno za 2Q22. 6.030.833
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FINANCIJSKI PLAN PRIHODA I PRIMITAKA
lzvor prihoda 2023.

Op6i prihodi i
primici prihodi posebne

namiene
Donacije

Prihodiod
prodaie

nefinancijske
imovine i

nadoknade

Namienski
primici od

zaduiivanja
Ukupno

63 HZZ
63 RH 1.080.246 1.080.246

63 SMz 14.600 14.600
63 M,VES 165 445 165.445

64 8 000 8.000
206.300 206.300

66 11.000 62.000 73.000
4_592_682 4_592_642

/2 11.000 11.000
ukupno prihodi 4_592.682 11 000 206.300 1_260_291 62 000 19 000 6_151_273
Visak iz p.eth.g. I 000 9.000 5.000 '15.000
uxupno za 2023. 6.156.273

lzvor p.ihoda i
primitaka

Oznaka
ra6.iz
ra6unskog
plana

2024.

OpCi prihodi i
pnmici

Vlastiti
prihodi

Prihodi za
posebne
namjene

PomoCi Donacije

prodaje
nefinancijske

imovine i
nadoknade

Sleta s osnova

Namjenski
primiciod

zaduatuania
lJkupno

63 HZZ
63 RH 1.088.246 1.088.246

63 Sl\,lZ 14 600 14.600
63|\il.VES 165.445 165.445

64 8.000 8.000
206.300 206 300

66 11.000 62.000 73.000
67 4.599.320 4.599.320
/2 11.000 11 000

4.599.320 11.000 206 300 1.268_291 62.000 19.000 6.165.911
Visak iz preth.g 1.000 9.000 5.000 15 000
Ukupno za 2024. 6.180.911
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FINANCIJSKI PLAN RASHOD A I IZD AT AKA 2022.

Sirra Naziv
Financiiski

plana za 2022
Opei prihodi i

SMZ
OpCina
M.VES Fon t - HZZ

K004
NARODNA KNJENICA I 

'|TAONiCAVLAOO GOTOVAC SISAK 6-030.833 4.451.O42 12.000 219.000 1.080.246 14.600 167.945 62.000 24.000
404
1020 DJELATNOSTI U KULTURI 5.758.673 4.451.O42 't2.000 219.000 808.086 14.600 167.945 62.000 24.000

Ar0003s
KNJIZNICNO I ADMINISTRATIVNO
TEHNIdKO OSOBLJE 4.283.027 3.798.902 333.680 't50.445
RASHODI POSLOVANJA 4.283.027 3.798.902 333.680 150.i145

31 Rashodi za zaposlene 4.283.027 3.798.902 333.680 150.445
3'1'1 PlaCe (Bruto) 3.594.650 3.183.650 288.000

Ostali rashodi za zaposlene 109.550 88.400 14.000 7.150
313 Doprinosi na pla6e 574.827 526.852 20.295

A100036 MATERIJALNO POSLOVANJE 774.446 552.240 1.000 171.000 45.106 7.500 2.000
3 RASHODI POSLOVANJA 774.446 552.240 1,000 171.000 45.r06 7.500 2.000

Materiialni rashodi 774.796 552.240 1.000 166.950 45.r06 7.500 2.000
321 Naknade troSkova zaposlenima 133.056 89.000 't5.000 28.056 't.000
322 Rashodi za materiial i energiiu 296.450 270.000 1.000 8.000 10.550 4.900 2.000

Rashodiza usluge 250.900 115.000 5.000 1.600
324 Naknade troskova osobama izvan r.o.

Ostali nespomenuti rashodi poslovania 94.390 74.240 14.650 1.500
34 Financiiski rashodi 't 00 100
343 Ostali financijski rashodi 100 100
37 Naknade gradanima i ku6anstvima 3.950 3.9s0

Stipendije , Skolarine 3.950 3.950

4100037
KNJlzEVNI SUSRETI, TRIBINE I
IZLOZBE 124.700 1r.000 3.000 21.800 59.300 14.600 1't.000 8.000

3 RASHODI POSLOVANJA 122.700 1r.000 3.000 20.800 59.300 6.000 8.000
32 111.700 1r.000 3.000 20.800 59.300 11.600 6.000

322 Rashodi za materiial i enerqiiu 28.400 1.500 3.000 7.000 13.300 600 3.000
Rashodiza usluge 33.800 9.500 2.800 14.000 4.500 3.000

324 Naknade troskova osobama izvan r.o. 33.500 5.000 22.O00 6.500
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.000 6.000 10 000
37 Naknade gradanima i kucanstvima 3.000 3.000

372 Ostale naknade gradanima 3.000 3.000
Ostali rashodi 8.000 8.000

381 TekuCe donacije 7.000 7.000
382 Kapitalne donacije 1 000 1.000
4 Rashodi za nabavu nefin. imovine 6.O00 t.000 5.000
42 Rashodi 2a nabavu proiz.dug.im 6.000 1.000 5.000

422 Uredska eSta 500 500
424 a o 5 500 500 5.000
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Sifra Naziv
Financijski

plan za 2022-
OpCi pnhodi i

primici
Vlastiti
prihodi

Donacije Prihodiod
nefinancijske

nadoknade ateta s

Namjenski
pnmici od

z.durivania
kulture

SMZ
OpCina
M.VES Fon<l - HZZ

A100048
IGRAONICA U PROSTORU OTP
BANKE 48.900 48.900

3 RASHODI POSLOVANJA 48.900 48.900

32 Materiialni rashodi 48.900 48.900
Rashodi za materijal i energiju 1.500 1.500
Rashodi za usluge 47.300 47.300

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100 100

K,t00030 OBNAVLJANJE KNJIZNOG FONDA 484.000 40.000 4.000 370.000 10.000 44.000 16.000

3 RASHODI POSLOVANJA 51.000 1.000 50.000
Materiialni rashodi 51.000 1.000 50.000
Rashodi za mat.-LITERATURA. TISAK 51.000 1.000 50.000

4
Rashodr za naDavu neltnancusKe
imovine 433.000 40.000 3.000 320.000 10.000 /+4.000 16.000

42
Rashodi za nabavu pmizvedene
dugotnine imovine 433.000 40.000 3.000 320.000 10.000 44.000 16.000

424
Knjige, umjetniaka djela iostale
izloZbene vrijednosti 433.000 40.000 3.000 320.000 10.000 44.000 16.000

K,r00031
INVESTICUSKO ODRZAVANJE I

OPREMANJE 11.000 6.000 5.000

4
Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine '11.000 5.000

42
Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine t't.000 6.000 s.000

422 Postrojenja i oprema 11.000 6.000 5 000

T.100006 NAKLADNISTVO 24.200 8.000 16.200

3 RASHODI POSLOVANJA 24.200 8.000 16.200

32 Materijalni rashodi 24.200 8.000 16.200
Rashodiza usluge 24.200 8.000 '16.200

A09
DJELATNOST ZASTITE I

SPASAVANJA 272.160 272.160
t 034 ELEMENTARNE NEPOGODE 272.160 272.'160

A100094 272.160 272.160
RASHODI POSLOVANJA 272.160 272.160
Materijalni rashodi 272.'160 272.160

323 Rashodi za usluge 272 160 272.160
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. 
FINANCIJSKI PLAN R,ASHODA I IZDATAKA

sM2 tlzz

Prihodl od..fiEncijs*e

ateta s osnova o5igunnja

Projekcija
plana za

2023.

14.600 165.,t45 62.0006.166.273 4.592.682 12.000 215.300 1.080.2,16 24.000K004
NARODNA KNJ,NICA I C|TAONICA
VLADO GOTOVAC SISAK

1020 DJELATNOSTIU KULTURI

333.680 147.9454.372.567 3.890.942A100035
Kt,IJiZNIENO I ADMINISTRATIVNO
TEHNIEKO OSOALJE

333.680 147.9454.372.567 3.890.942RASHODI POSLOVANJA3
333 680 147 9454_372.567 3 890 942Rashodiza zaposlene31

1.000 167.301) 45.'t06 7.500 2.000807.1,t6 58/24I/IATERIJALNO POSLOVANJEA100036
7.500544.2q 't.000 167 300 ,r5.106 2.000807.163 RASHODI POSLOVANJA

1 000 45 106 7.500 2.OOO807.046 544_24032 trlateruarrlasnoo
10010034 Financrski rashodi

Naknade graclanima i kuCanstvima

't4.000 3.000 2 t.800 59.300 14.600 .t 1.000 8.000131.700A100037
KNJEEVT{I SUSRETI, TRIBINE I

IZLOaBE
59.300 14.600 6.000 8.000125.700 14.000 3.000 20 400RASHODI POSLOVANJA

3.000 20.800 59 300 11.600 6.0001',\4_700 14 000Materijalnirashodr
3.0003.000Naknade graclanima i ku6snstvima37

I 0008.000Ostali Eshodi
1.000 5.0006.0004
1.0006.00042

63.50063.s00A1000,18
IGRAONICA U PROSTORU OTP
BANKE

63-500 63.500RASHODI POSLOVANJA3
63 500 63.500Materiialni rashodi32

370.000 10.000 44.000 16.000,la4.000 ,tO.000 4.000OBNAVL'ANJE KNJINOG FONDAKlooo30
1.000 50.0005r.0003 RASHODI POSLOVANJA

50.00051 000 1 000Materijalni rashodi32
3.000 320.000 10.000 ,14.000 16_000,t33.000 40.0004 Rashodiza nabavu nefin. imovine

40 000 3.000 320.000 10.000 44.000 16 000433.00042 Rashodiza nabavu proiz.dug im

5-0001.t.000 6.000
INVESTIEIJSKOODRZAVANJE I

OPREMANJE
5.0001t.000 6.000Rashodiza nabavu nefin. imovlne4
5.00011.000 6.000Rashodiza nabavu proiz dug im42

8.000 16.20024.200T100006 NAKLADNISTVO
8.000 16.20024.2003 RASHODI POSLOVANJA
8.000 16 20024.200Malerijalni rashodi

272.1602721601034 ELEMENTARNE NEPOGODE
272.160A100094 POTRES
272.1603 RASHODI POSLOVANJA
272160Materiialni rashodi32
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Pnh.dl od mftr*$r.
llMvln I n it &rd. alrt

sll: *4,

P@FrclF
pliaaa ra

2024,

14.600 165.445 62.000 2,1.00012.000 215.300 1.084.2446.r8o.glt 4.699.32t)
K004

x noora Kl{JErlcA r CraoxlcA
VLADO GOTOVAC STAAX

DJELAITOSTI U KULTURIt02o

3,t1-680 147.9454.347.205 3.897.580
KrJtztatc[o I al)lll]alsTRAllwo
TEH]{dKO OSOBUE

3,41,680a3a7-m5 3.897.680RASHODI POSLOVAIUA3
147 _945341.68031 Ralhodiza zapo3lena

7.51)0 2.0001.000 167.300 /t5.106807.taa 544.2,Oal00038 IATERUALIIO POSLOVAIJE
2.m07.600t.lr0 157.300 /r5-106RASHODI FOSLOVAI{JA
2.000167.200 45.10€ 7.500807.046 584.240 1_000i njan rasnoor

100Fin6ncij3ki .ashodi34
Neknad€ grattenima i ku6sBtvime

1,t.otx) 8_OOO59.300 14.800131.700 '14.000 3_000 21.800At00037
KtlJ]mr SarSREn, TRTBnE r

ELO,BE
8.000 8,00059.t00 14,600125.700 t,r.mo 3.O(x) 20.80t)RASHODI POSLOVANJA
6.00011.60014.000 3.000 20.800 59.300Matgrijahi r33hoda 114.700

3.0003.00037 Nakned6 grairanime i ku&n{vime
8.0008.00038 Oltsli reihodl

5.0001-m08.0001 Rnhodl2, nabaw roffn. kmvlnc
5.0001.0008.000Re.hodi z, nabevu p.oiz.dug.im-42

63.600 83.500
IGRAO ICA U PROSTORU OTP
BA,.XEa1000a8

3:l.aoo 53.400RASHOOI POSLOVAiIJA
63.500 63.500Matarijehi ra3hodi32

4,r.000 16.000a.000 370.000 10.000444.000 {0.000OSTAVLJA JEK,I
1.000 50.0005,1.000RASXOOI POSLOVA'IJA3
1.000 50.00051.000Matarijahi rs3ho(li32

4a.m0 16.0003.000 320.00r, r0.o@,(l:}.000 to.m0
Raahoallza nabavu na0nanclFka
lmovlra1

44.000 16.0003.OOO 320.000 10.000433.000 40.000
Ralhodi z, nabavu paoizvodona

dugotrtina ifiovkra42

5.0005.000,r,r.ooo
IXVESTET'AKO OORZAVAXJE I

OFREIIAI{JE

5.0006.000I1.0@a
Raahodl ra nabavu nofnanc{ake

5.0006.00011_00012
Re3hoda za nebavu pmizvedonc

8.00o 16.200I{AKL.ADMgTVO 21.200T100006
8.000 10.200RASHOOI POSLOVAIiIJA 21.2b3
8.000 16.20021_200

212.1N103/t
272.1N
212.1GO272.1NI
212.160272-1eOllft rlelnl n .hodl
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